REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES LEZHI

N. 6'32 ) Prot. Data, mé/] /] /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIS ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
prongsisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré n& shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 9881 Prot, dt.
09.08.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Oborrin ne perdorim te objektit me
titull pronesie”, Kodi Unik: 09 9025636, subjekti vetédeklarues Xhemal Jonuz Celaj

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se oborri ne perdorim i objektit me titull
pronesie ndodhet né Qytetin Shengjin, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 3126, me kéto t&
dhéna:

e 7K. 3126, Nr.Pasurie: 2/4000

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 197 m?

e Perobjektin 1 Kt
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 2/4003

¢ Jug Nr. pasurie: - 2/4002

¢ Lindje Nr. pasurie: - 2/4002

¢ Peréndim Nr. pasurie: - 2/4001

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né& zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Per pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&é
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit n& terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjets) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line té ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sé, t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara ma sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur té na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI.T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: LEZHE
ZONA KADASTRALE: 3126
ADRE SA E PASURISE: SHENGJIN

INDEKSI | HARTES: SHGJ-B-4

SHKALLA: 1:500
DATA: 13/10/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9025636
NR. | APLIKIMIT: 9881

NR. PASURISE: 2/4000
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 197
PR. SHTET =197 PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 0.00

POSEDUESE XHEMAL JONUZ

emér atesia

CELAJ

| x= 466020.48
| y= 463119258

KRGJ SH

x= 466029 48
y= 4821128.74

Legjenda
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VERI NrPas 2/4003
JUG Nr.Pas 2/4002
il [UNDJE NrPas 2/4002
PERENDIM NrPas 2/4001
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PERGJEGJES Ing.Olsjagna SMAQ(
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SPECIALIST Ak Artmir MAXHUN
W/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHI®

Nr. 627 | Prot. Data, mé || /| /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

BASHKISE KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pé&r miratimin e dokumentit t&
pronésis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t&é oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin e Z. Qerim Hasan Canga me Nr. 492 Prot, dt.
11.04.2019, dhe aplikimi nepermjet portalit e-albania me Nr. 15557, dt. 18.10.2022, “Pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”,
Kodi Unik: 09_9006046, 09_9006046, subjekti vetédeklarues Qerim Hasan Canga.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Sanxhak,
Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 2364, me kéto t& dhéna:

o 7K. 2364, Nr.Pasurie: 12/200
o Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m’
e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 146.7 m?
e Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 12/205
e Jug Nr. pasurie: - 12/202

e Lindje Nr. pasurie: - 12/203

e Peréndim Nr. pasurie: - 12/204

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim & pikés 22, ¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesgs pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato té evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjiitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t&€ dhénave té& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI.T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA: KURBIN
ZONA KADASTRALE: 2364
ADRE SA E PASURISE: SANXHAK

INDEKSI | HARTES: LA-P-4
SHKALLA: 1500
DATA: 09/11/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9006046
NR. | APLIKIMIT: 492, 15557
NR. PA SURISE: 12/200
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR. SHTET =

PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 146.7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHJ:

Nr.E3ES [ Prot. Data, mé /| /) )/2022

)

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

'BASHKISE MIRDITE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezh&, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollgsishme pé€r miratimin e dokumentit té
pronésis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén me Nr. 3324 Prot, dt. 22.03.2021, “Pér miratimin e
dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik:
09_9021075, subjekti vetédeklarues Preng Gjoké Noka.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Lagjen Sheshaj,
Rreshen, Bashkia Mirdite, né Zonén Kadastrale 3364, me kéto t& dhéna:

e 7K. 3364, Nr.Pasurie: 77/200
e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 237 m?
» Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 81.77 m?
¢ Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 77/201
e Jug Nr. pasurie: - 76/2

e Lindje Nr. pasurie: - 77/201; 76/2

e Peréndim Nr. pasurie: - 77/201; 66/201

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t€ pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim”, né t€ cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t€ pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore té ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, t€ t& dhénave t€ kérkesés s¢ subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

SHKALLA: 1500
DATA: 13/10/2022

LEZHE

LEZHE

MIRDITE

3364

SHESHAJ
K-34-76-(204-D)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. 1 APLIKIMIT: 3324
NR. PASURISE: 77/200
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE:

Nt 6% Prot. Data, mé /] //)/2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE KALLMET, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré n& shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 9538 Prot, dt.
02.08.2021, “Pér miratimin e dokumentit t¢ pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9025522, subjekti vetédeklarues Pjeter Zef Gjini.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né fshatin Kallmet i Vogel,
Njésia Administrative Kallmet, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 2053, me kéto t& dhéna:

e 7K. 2053, Nr.Pasurie: 154/300
¢ Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?
e Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 133.8 m’
e Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 154/65
e Jug Nr. pasurie: - 154/65; 154/301

e Lindje Nr. pasurie: - 154//301

e Peréndim Nr. pasurie: - 154/65

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t& pikés 22, t& VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t€ pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, t€ t€ dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar n€ evidentimin faktik né terren té objektit.

2. N& momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasurin€ objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI.T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9025522
QARKU: LEZHE NR. I APLIKIMIT: 9538

BA SHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 154/300
ZONA KADASTRALE: 2053 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: KALLMET IVOGEL PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI | HARTE S: K-34-76-(118-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1338
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

NGB Prot Data, mé /| /] 2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1910 prot, dt. 14.09.2020 dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 7257 prot, dt. 18.06.2021, “Pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9024882,
subjekti vetédeklarues Pjetér Kol Bala.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet n& Fshatin Malecaj, Njésia
Administrative Balldren, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 2562, me kéto té dhéna:

e 7K. 2562, Nr.Pasurie: 191/200

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 200 m’

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 71.4 m?

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 191/90

e Jug Nr. pasurie: - 191/200

¢ Lindje Nr. pasurie: - 191/26

e Peréndim Nr. pasurie: - 191/26

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NE zbatim t€ pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim™, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
giitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dit& n¢€ ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé s&
Pérgjithshme t&€ ASHK-s¢, té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI 1 HARTES:
SHKALLA: 1500
DATA: 08/11/2022
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LEZHE
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MALECAJ
K-34-76-(98-A)

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 7257
NR. PA SURISE: 191/200
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. (5 ’0373 Prot. Data, mé ﬂ_/ )]12022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE KALLMET, BASHKIA LEZHI
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 14321 Prot, dt.
24.09.2022, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Oborrin ne perdorim te objektit me
titull pronesie”, subjekti vetédeklarues Nikoll Gjin Gjini.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se oborri ne perdorim i objektit me titull
pronesie ndodhet né fshatin Kallmet i Madh, Njésia Administrative Kallmet, Bashkia Lezhe, né
Zonén Kadastrale 2053, me kéto té dhéna:

e 7K. 2053, Nr.Pasurie: 162/200

 Sipérfaqe e oborrit ne perdorim: 500 m? ( 300 m? + 200 m? )

e Perobjektin 2 Kat
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 162/201

e Jug Nr. pasurie: - 162/201

* Lindje Nr. pasurie: - 162/201; 162/179

e Peréndim Nr. pasurie: - 162/201

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N€ zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit n& terren, sipas Genplanit me té
giitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

I Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web té& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t&¢ ASHK-sg, t& t¢ dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar n€ evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI.T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09

QARKU: LEZHE NR. | APLIKIMIT: 14321

BA SHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 162/200
ZONA KADA STRALE: 2053 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300+200
ADRESA F PASURISE: KALLMET PR. SHTET = 300+3000 € TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-76-(118-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 0
SHKALLA: 1500

DATA: 10/11/2022
x= 473237 .67

POSEDUESE  NIKOLL GJINI GJINI
emer atesia mbiem ér

x=473327.67

N

W

162/201

162/179
L7,

162/200

Legjendg

x= 473237 .67 : x= 473327.67
y= 4824804 .48 < Hyrja y= 4834804.48

il |KUFITARET: Trualli me fature

VERI NrPas 162/201
6 NrPas 162/201 [ INdertesa

UNDJE  NrPas 162/201,162/179 [ Parcela
PERENDIM NrPas 162/201 —— KUFIPARCELE (Oborr ne perdorim)

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PROHE SISE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES LEZHE

NeG3TF Pro. Data, mé }] /| /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhg, né zbatim te VKM Nr. 827, dat&
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té
prongsisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 518 Prot, dt.
13.01.2022, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9028503, subjekti vetédeklarues Niké Leké Keqi.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Torovice,
Njésia Administrative Balldren, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 3615, me kéto té dhéna:

e 7K. 3615, Nr.Pasurie: 652/100

* Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m>

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 76.57 m?

® Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

® Veri Nr. pasurie: - 652

e Jug Nr. pasurie: - 652

¢ Lindje Nr. pasurie: - 652

e Peréndim Nr. pasurie: - 652

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NE zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pgr pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjetg) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web t& Drejtorisé s¢
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHJ

Prot. Data, mé J|//]/2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE OROSH, BASHKIA MIRDITE
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré n€ shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 287 prot, dt. 27.11.2018 dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 18004 Prot, dt. 20.12.2021, “Pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005841,
subjekti vetédeklarues Ndue Mark Nikolli.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Mashtérkor,
Njésia Administrative Orosh, Bashkia Mirdite, né Zonén Kadastrale 2610, me kéto t& dhéna:

e 7K.2610, Nr.Pasurie: 26/200
* Sipérfage e parcelés ndértimore: 500 m* ( PR.VET = 293 + PR. SHTET =207 )
o Sipérfage e bazés sé ndértimit: 140.05 m?
e Numri kateve — (1 Kat + Bodrum) me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 21; 15

e Jug Nr. pasurie: - 22; 26/201

Lindje Nr. pasurie: - 55

Peréndim Nr. pasurie: - 23; 22

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NE zbatim t€ pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né& terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtoris¢ Vendore t& ASHK-s& si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin p&r 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sé, t& t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 633& Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

Data, mé& ! /[ 2022

BASHKI_SE KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 8639 prot, dt.
24.05.2022, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, subjekti vetédeklarues Mimoza Bajram Skeja.

Nga proces-verbali i verifikimit n& terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Sanxhak,

Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 2364, me kéto té dhéna:
e 7K. 2364, Nr.Pasurie: 12/2000
e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?
e Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 108.89 m?
e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 12/2001
e Jug Nr. pasurie: - 12/2001
e Lindje Nr. pasurie: - 12/2001

e Peréndim Nr. pasurie: - 12/2001

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N€ zbatim t€ pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&é
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té objektit.

2. N&é momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe
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GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL.T :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. 637 | Prot. Data, mé /| /) /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE BLINISHT, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésis€, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 217 prot, dt. 31.10.2018 dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 3871 prot, dt. 02.04.2021, “Pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9021683,
subjekti vetédeklarues Mark Gjon Lleshi.

Nga proces-verbali i verifikimit n€ terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Kodhel, Njésia
Administrative Blinisht, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 2187, me kéto té dhéna:

e 7K. 2187, Nr.Pasurie: 538/200
e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m’
e Sipérfage e bazés s& ndértimit: 147.89 m?
e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:
e Veri Nr. pasurie: - 538/201
e Jug Nr. pasurie: - 538/201

¢ Lindje Nr. pasurie: - 538/201

e Peréndim Nr. pasurie: - 538/201

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



a

Né zbatim t&é pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t&€ oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dit¢, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né&
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, t& t&é dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
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‘ 'KUHTARET' <= HYRJE NE NDERTESE
VERI NrPas 538/201 ‘
JUG Nr.Pas 538/201 'NDERTESE

| \LnDJE NrPas 538/201 CIPARCELE
PERENDIM NePas 535201 —— KUFI PARCELE

I -~ ]
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORIIGE snp&lyfg"r

SPECIALIST Ing.Suada NDRECA [\ SPECIALIST

PERGJEGJES Ing.Olsiana SMAC| PERGJEGJE

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES LEZHIE

N, 63‘54 Prot. Data, mgf] /] ] /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim”, ka marré né& shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 14576, dt.
29.09.2022, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, subjekti vetédeklarues Marije Jak Palokaj.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Balldre i Ri,
Njesia Administrative Balldren, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1087, me kéto t& dhéna:

e 7K. 1087, Nr.Pasurie: 360/975

e Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 247 m?

* Sipérfaqe e bazés s& ndértimit: 109.62 m*

* Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 360/977

¢ Jug Nr. pasurie: - 360/364

e Lindje Nr. pasurie: - 360/976

e Peréndim Nr. pasurie: - 360/977

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Ng zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, & objekteve pa titull pronésie, trojeve té&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né té cilén thuhet: T& dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit n& terren, sipas Genplanit me t&
giitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtoris¢ Vendore t&¢ ASHK-sé& si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té objektit.

2. N&é momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEK S):

QARKU: LEZHE NR.I| APLIKIMIT: 14576
BA SHKIA: NR.PASURISE: 360/975

LEZHE
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
ZONA KADASTRALE: 1087

ADRESA E PASURISE: BALLDREIRI
INDEKSI | HARTES: LE-BALL-55
SHKALLA: 1500

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 109.62
POSEDUE Sk MARIJE  JAK PALOKAJ

emér atesiz mbiemér

x= 489876.17
y= 463153277 KRGJ SH

x= 489966 17
y=463183277

x= 48987817 x= 469966.17
y= 463148692

$. HYRJE NENDERTESE y= 463146653
KUFITARET:
b NePas 360977 CINDERTESE NDIHMESE

JUG NrPas 360/364 [CJNDERTESE
LINDJE NrPas 360/976 CPARCELE
PERENDIM NrPas 360/977 —— OBORR NE PERDORIM

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST Ing.Suada NDREC SPECIALIST Ing.Suada

PERGJEGJES Ing.Olsjana SMAC ' PERGJEGJES In

7 \

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TF KADASTRES LEZHE

71
Nr.6: 5_:] © prot. Data, mé ’_’ /1 | /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhg, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t€ oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 3692 Prot, dt.
30.03.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé¢ pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9021572, subjekti vetédeklarues Marash Zef Zefi.

Nga proces-verbali i verifikimit ng terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Dragushe,
Njésia Administrative Dajg, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1533, me kéto t& dhéna:

* ZK. 1533, Nr.Pasurie: 42/110

* Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?

* Sipérfaqe e bazés s¢ ndértimit: 67.26 m>

® Numri kateve — 1 Kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

® Veri Nr. pasurie: - 42/]

® Jug Nr. pasurie: - 42/1

® Lindje Nr. pasurie: - 42/1

¢ Peréndim Nr. pasurie: - 42/]

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N& zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pgr pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE

BA SHKIA: LEZHE
ZONA KADASTRALE: 1533

ADRE SA E PASURISE: DRAGUSHE

INDEK SII HARTE S: K-34-76-(35-D)

SHKALLA: 1:500
DATA: 27/09/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 09 9021572
NR. | APLIKIMIT: 3692

NR. PA SURISE: 42/110
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 67.26

POSEDUESE MARASH ZEF ZEFI

emeér atesia mbiem&r

x= 466131.55
y= 484532837

KRGJ SH X Seasasaar

= ——
t 1

42/100

x= 488131.55
= 4845282 53

i x= 466221 55
Legj enda y= 484526253

KUFITARET:

VERI NrPas 42/1
JUG NrPas 42/1
LINDJE NrPas 42/1
PERENDIM NrPas 42/1

4 HYRJE
[ | NDERTESE

[ ]PARCELE

—— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Greta MARKU

PERGJEGJES IngOlsjana SMACI

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE;

SPECIALIST  Ing.Greta_ MARKU

J

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

A

GENTIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHI

Nr. 6%5 Prot. Data, mé ﬂ / M/2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIS ADMINISTRATIVE MILOT, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& holl&sishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 9282 Prot, dt.
26.07.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Oborrin ne perdorim te objektit me
titull pronesie”, Kodi Unik: 09 9025421, subjekti vetédeklarues Llesh Pjeter Cerri.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se oborri ne perdorim i objektit me titull
pronesie ndodhet né Qytetin Milot, Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 2693, me kéto t&
dhéna:

e 7K. 2693, Nr.Pasurie: 2/2000

¢ Sipérfage e parcelés ndértimore: 227 m?

* Per objektin 1 Kt
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 2/78; 2/45

® Jug Nr. pasurie: - 2/231

® Lindje Nr. pasurie: - 2/80; 2/81

e Peréndim Nr. pasurie: - 2/77; 2/45

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim té pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né& pérdorim®, né t& cilén thuhet: T& dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
giitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, té t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar n€ evidentimin faktik n& terren té objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 20/10/2022

LEZHE
LEZHE
KURBIN
2693
MILOT
LA-ML-3

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 9282
NR. PASURISE: 2/2000
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET =

09_9025421

227

PR.TE VET =

76

PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

LLESH PJETER CERRI
UNDTA  WESH  cERRI

PO SEDUE Sk

x= 476193.69
y= 461651001

x= 476283.68

KRGJSH y= 481651001

N

__ Legjend

x= 478193.69
y= 461644417

x= 476283.69
y= 461844417

% Hyrje

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 2/79:2/45
JUG NrPas 3/231
LINDJE NrPas 2/80:2/81

PERENDIM NrPas 2/77.2/5%

[ |NDERTESE
OBORRI NE PERDORIM

[ ]PARCELE

—— KUFIPARCELE

SEKTORI| HARTOGRAFISE:

SPECIALIST IngBesjana  SAL

PERGJEGJES IngOlsiana SMAG!

5

VA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

) 1




)

N

4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES LEZHE

Nr. 63RO Prot. Data, mé /[ /|| /2022
Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE lj"_USHI'i KUQE, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésis€, € objekteve pa titull pronésie, trojeve t&é tyre funksionale dhe t&é oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1007 Prot, dt. 05.02.2020, dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 3353, dt. 23.03.2021, “Pér miratimin e dokumentit té
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9013033,
09 9020214, subjekti vetédeklarues Kol Pjeter Jaku.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Gorre, Njesia
Administrative Fushe Kuqe, Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 1812, me kéto té dhéna:

e 7K. 1812, Nr.Pasurie; 23/150

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m>

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 103.73 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 23/151

e Jug Nr. pasurie: - 23/151

e Lindje Nr. pasurie: - 23/151

e Peréndim Nr. pasurie: - 23/151

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim & pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t€ pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dit€ né ambjentet e Institucionit tuaj dhe n& Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&¢ ASHK-sg, t& t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

LEZHE
LEZHE

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI| HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 17/10/2022

KURBIN

1812

GORRE
K-34-88-21-B)

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 3353 :1007
NR. PASURISE: 23/150
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

300
PR.TE VET =

10373

PR.E TE TRETEVE =

KOL

emer

PJETER

atesia

JAKU

mbiemér

PO SEDUE Sk

x= 470350.12
y= 4811713.04

x= 470440.12

KRGJ SH y= 4811713.04

x= 470350.12
y= 4611647.2

x= 470440.12
y= 4811847 2

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 23/151
JUG NrPas 23/151
LINDJE NrPas 23/151

PERENDIM NrPas 23/151

< HYRJE
[ | NDERTESE

[ ]PaRCELE

—— KUFI PARCELE

SEKTORI| HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  Ing Ardit FRISKU

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISH

SPECIALIST  Ing. Ardi

PERGJEGJES Ing.Olsjana sa.mg(‘\\\u&&'\
ad \

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

09_9013033 - 09_9Dfp




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES LEZHE

Nr. 6954 [Prot. Data, mé []/] /2022

)

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHI
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhg, né zbatim te VKM NI, 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésis€, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né& shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 13376 prot, dt.
07.09.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, subjekti vetédeklarues Kate Pjeter Kola.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né& Fshatin Gjader, Njesia
Administrative Daj¢, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1716, me kéto t& dhéna:

e 7K. 1716, Nr.Pasurie: 101/250

» Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?

» Sipérfage e bazés sé ndértimit: 130.68 m’

¢ Numri kateve — | kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 101/251

e Jug Nr. pasurie: - 101/251

* Lindje Nr. pasurie: - 101/251

e Peréndim Nr. pasurie: - 101/251

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dits, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té& Drejtorisé s&
Pérgjithshme &€ ASHK-sg, té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren té& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE
QARKU: LEZHE
BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSI I HARTES:
SHKALLA: 1500
DATA: 06/10/2022

LEZHE

1716

GJADER
K-34-76-(100-A)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 09_
NR. | APLIKIMIT: 13376
NR. PA SURISE: 101/250
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

PR. SHTET=

300

PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 130 68

POSEDUESE KATE

LUIGJ

PJETER
MARK

KOLA
KOLA

x= 4868672.81
y= 483780128

x= 468762.81

KRGJ SH y= 4832760128

TRT

@

‘.

101/251

KT

x= 466872 .81
y= 483753654

x= 4688762 81

Legjenda y= 4637535 54

KUFITARET:

VERI 101251

101/251

NrPas
JUG NrPas
LINDJE NrPas 101/251
PERENDIM NrPas 101/251

é?— hyrje
[ | ndertesa
[ ] parcele

———— KUF1 PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALI

PERGJEGJES Ing.Olsiana SMAC

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE snsE

=K
SPECIALIST  Ing.Besjana SALI ¢’

PERGJEGJES Ing @Sy x_"-}lﬁl‘: >

U \

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

MALOTAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES LEZHE

B3RS Prot Data, mé /|/1[/2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESIS ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezh€, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té&
pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né& shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 6283 Prot, dt.
25.05.2021, Nr. 7784, dt. 28.06.2021, Nr. 6277, dt. 25.05.2021 “Pé&r miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Oborrin ne perdorim te objektit me titull pronesie”, Kodi Unik: 09 9025049,
09_9024351,09 9024355, subjekti vetédeklarues Isuf Met Sokoli.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se oborri ne perdorim i objektit me titull
pronesie ndodhet né Qytetin Shengjin, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 3126, me kéto t&
dhéna:

e 7K. 3126, Nr.Pasurie: 2/3000

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 256 m?

e Per objektin 1 Kt
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 2/3004

e Jug Nr. pasurie: - 2/3001

¢ Lindje Nr. pasurie: - 2/3001

e Peréndim Nr. pasurie: - 2/3003; 2/3001

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NE zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave t& kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati Jeni € lutur & na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI1 HARTES:
SHKALLA: 1500
DATA: 12/10/2022

LEZHE
LEZHE
LEZHE
3126
SHENGJIN
SHGJ-B-4

PR. SHTET =

POSEDUESIE  ISUF

emer

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

09_9025046. 09_90
7784, 6277,6283
2/3000

256

PR.TE VET =

0.00

MET

SOKOLI
atesia =

mbiem ér

)

oy 3 A KRGJ SH

x= 46868248 39
y= 4631109.28

AN

/ -‘II

1KT

Legjenda

e csmen
KUFITARET: - Hyrje ne Ndertese

VERI NrPas 2/3004

G NrPas 2/3001 [_INdeesa

LNDJE  NcPas 2/3001 [ ]Parcela

PERENDIM NrPas 2/3003, 2/3001

—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  Ark. Arimir MAXHUN

PERGJEGJES IngOlsjana SMACI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SIS§

Ark Artmir MAXHUNI

SPECIALIST

PERGJEGJES

T

ad
/ ‘{@g




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Tj KADASTRES LEZHI:

Nr. é;SéZ Prot. Data, mé || /() /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE MILOT, BASHKIA KURBIN
AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencise Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, date
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit ts
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 14018 Prot, dt.
14.10.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9026978, subjekti vetédeklarues Haziz Xhaferr
Allamani.

Nga proces-verbali i verifikimit ng terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Fushe Milot,
Njésia Administrative Milot, Bashkia Kurbin, né Zonén Kadastrale 1677, me kéto té dhéna:

® ZK. 1677, Nr.Pasurie: 31/200

* Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m’

* Sipérfage e bazés sé ndértimit: 84.02 m’

* Numri kateve — | kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

® Veri Nr. pasurie: - 92/5

® Jug Nr. pasurie: - 32/201

* Lindje Nr. pasurie: - 32/201

® Peréndim Nr. pasurie: - 92/5

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve na pérdorim”, né té cilén thuhet: Té& dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato té evidentimit ng terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) ditg, ne ambjentet e Bashkise/Njésiss
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-sé si dhe ng
Fagen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dit& ne ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, t& t& dhénave t& kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t€ objektit.

2. NE momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9026978
QARKU: LEZHE NR. | APLIKIMIT: 14018
BA SHKIA: KURBIN NR. PA SURISE: 31/200
ZONA KADA STRALE: 1677 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: FUSHE MILOT PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEK SI | HARTES: K-34-76-(246-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 84,02
SHKALLA: 1500 POSEDUESE HAZIZ  XHAFER  ALLAMANI
DATA: 13/10/2022 e — ——

= 4732412 72
Y= 4615535 34 KRGJ

y= 4061559594

< N\

SH x= 473502.79

_,3"--

KT\
\ 31200 )

N>

31/201

s L 3 ggjenda
% hyrja
KUFITARET: vkm

VERI NrPas 92/5
UG NrPas 32/201 || ndertesa

LNDJE  NrPas 32/201 [ parcela
PERENDIM NrPas 92/6 —— KUFI PARCE LE

SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST Ing.Besjana SALl

PERGJEGJES Ing.Olsjana SMAQI"




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHI:

Nr. 6315 Prot. Data, mé& ////) /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE OROSH, BASHKIA MIRDITE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e A gjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 1856 prot, dt. 03.08.2020 dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 11905 Prot, dt. 10.08.2022, “Pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9015776,
subjekti vetédeklarues Gjek Ded Deda.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Ishull Lezhe,
Njésia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1986, me kéto t& dhéna:

e 7K. 1986, Nr.Pasurie: 65/200

* Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m2

* Sipérfage e bazés sé ndértimit: 56.7 m?>

* Numri kateve — 2 Kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

® Veri Nr. pasurie: - 65/201

® Jug Nr. pasurie: - 65/201

* Lindje Nr. pasurie: - 65/201

¢ Peréndim Nr. pasurie: - 65/50

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NEé zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““P&r pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjets) dité, n& ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, ng ambjentet e Drejtorisé Vendore t& ASHK-s& si dhe né
Fagen Zyrtare on-line té¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave té kérkeses s& subjektit t& parashtruara mé Sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuriné objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEK S): 09_9015776
QARKU: LEZHE NR.IAPLIKIMIT: 1856

BA SHKIA: LEZHE NR. PA SURISE: 65/200
ZONA KADASTRALE: 1986 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA F PASURISE: ISHULL LEZHE PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TEVET =/
INDEKSI I HARTES: K-34-76-(181-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 56,7

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE GJEK DED DEDA
DATA 13!10/’2022 emer atesia mbiemér

il x= 468827.27
Y= 4624977 8 KRGJ SH

Legjenda

x= 489827 27 ; x= 489917 .27
= 462451197 <4 hyrja y= 4824911 97

KUFITARET: A vkm

VERI Nr.Pas 65/201

JUG NrPas 65/201 l:l ndertesa
LINDJE NrPas 65/201 |:] parcela
PERENDIM NrPas 65/50 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
5Lt e s
SPECIALIST Ing.Besjana SALIAJ SPECIALIST  IngReeignamt ?.&,1
T K \

PERGJEGJES g’- ‘%gﬁ_‘a
Y, I;, 0

;% =
N ,/

Sas

2
e
11y '. :;4“

PERGJEGJES Ing.Olsjana SMAC

GENTIAN MALOTAJ '

o

(T2



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES LEZHE

Nr. 60&5 Prot. Data, mé [_' //_’ /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHI
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésis€, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 16925 prot, dt.
06.12.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09 9028019, subjekti vetédeklarues Dorian Martin Zefi.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Qytetin Shengjin,
Njesia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 3126, me kéto t& dhéna:

e ZK. 3126, Nr.Pasurie: 5/572

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 74.8 m?

* Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 74.8 m’

¢ Numri kateve — | kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 5/126; 5/164

e Jug Nr. pasurie: - 5/133; 5/124

* Lindje Nr. pasurie: - 5/164; 5/124

e Peréndim Nr. pasurie: - 5/126; 5/133

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



NE zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésis€, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet b&hen publike per 30 (tridhjeté) dité, né& ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1.~ Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&¢ ASHK-sé&, té t& dhénave t&é kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N&é momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

PERENDIM NrPas 5/126:5/133

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9028019
QARKU: LEZHE NR. | APLIKIMIT: 16925
NR. E:
BA SHKIA: LEZHE "PASU RIS . . e
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 74.8
ZONAKADA STRALE: 3126 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =
ADRESAE PASURISE:  SHENGJIN SIP, SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
WHERSH) HAR;EOS: SHGJ B4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 748
I
SHKALLA: POSEDUESE  DORIAN ANWERAIN ZEFZEFI ZEF|
emer atesia mbiem ér
T KRGJSH o 8
A 1
iy
N Y
5110
x= 4686238.53 x= 488328 53
y= 483057364 y= 4630573 64
KUFITARET:
VERI NrPas 5/126.5/164 Koaosy
JUG NrPas 5/133:5/124 [ INDERTESE
LINDJE NrPas 5/164:5/124 JPARCELE

KUFI PARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Suada NDREC l&,
PERGJEGJES IngOlsjana SMA

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

(—,Pb‘&k
’ \{G\

. . QS) &
PERGJEGJES In .mS P

SPECIALIST Ing.S

AT

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN

r

Bolr

MALOTAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHE

Nr. G332 prot Data, mé [ |/ /)2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

. BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhg, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésis¢, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim vetdeklarimin me Nr. 25 prot, dt. 01.10.2018 dhe aplikimin
nepermjet portalit e-albania me Nr. 15418 Prot, dt. 14.10.2022, “Pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me Truallin Funksional”, Kodi Unik: 09_9005579,
subjekti vetédeklarues Dile Gjergj Grishi dhe Lejla Elez Grishi.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né lagjen Varrosh, Bashkia
Lezhe, né Zonén Kadastrale 8631, me kéto t& dhéna:

e 7K. 8631, Nr.Pasurie: 2/418

* Sipérfage e parcelés ndértimore: 260 m?

* Sipérfaqe e bazés sé ndértimit: 112.47 m?>

* Numri kateve — 2 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 2/17

e Jug Nr. pasurie: - 2/35

* Lindje Nr. pasurie: - 2/37

® Peréndim Nr. pasurie: - 2/419

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N& zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pgr pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit n& terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjet&) ditg, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t& ASHK, kérkojmé nga ana juaj:
1. Publikimin pér 30 dit& n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-s&, (& t& dhénave t& kérkesés sé& subjektit t& parashtruara mé sipér
bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI1 HARTES:

SHKALLA: 1:500
DATA: 21/10/2022

DREJTORIAE ALUIZNI-T :

LEZHE
LEZHE
LEZHE
8631

LE-I-5

LAGJIAVARROSH

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 09_9005579
NR. | APLIKIMIT: 25

NR. PASURISE: 2/418
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 260
PR. SHTET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PR.TE VET =

11247

PR.E TE TRETEVE =

POSEDUESE DILE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE Ti KADASTRES LEZHE

Nr. 63%3 Prot. Data, mé || /] ) /2022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésis€, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 7671, dt.
24.06.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé¢ pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, subjekti vetédeklarues Antonio Gjin Doda.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Gjader, Njesia
Administrative Dajg¢, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1716, me kéto t& dhéna:

e ZK. 1716, Nr.Pasurie: 62/303

® Sipérfaqe e parcelés ndértimore: 300 m?

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 124.04 m’

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 62/304

® Jug Nr. pasurie: - 62/304

¢ Lindje Nr. pasurie: - 62/304: 62/3

¢ Peréndim Nr. pasurie: - 62/304; 62/1

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



N€ zbatim t& pikés 22, t¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit n& terren, sipas Genplanit me té
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjet€) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé¢ Vendore t& ASHK-sé si dhe né
Fagen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pé&r 30 dit& n& ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t& ASHK-sg, té t& dhénave té kérkesés s& subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t€ lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 21/10/2022
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PR. SHTET =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES LEZHFE

NeB3RT prot Data, mé/) /[/ 12022

Lénda: Kérkesé pér afishimin publik

NJESISE ADMINISTRATIVE DAJC, BASHKIA LEZHE
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té kadastrés Lezhé, né zbatim te VKM Nr. 827, daté
30.09.2020, “Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né
pérdorim”, ka marré né shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 4672, dt.
20.04.2021, “Pér miratimin e dokumentit t& pronésisé pér Objektin pa Titull pronésie me
Truallin Funksional”, Kodi Unik:09 9023895, subjekti vetédeklarues Angjelin Gjergj
Shtjefni.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren, rezulton se objekti ndodhet né Fshatin Dajg, Njesia
Administrative Dajg, Bashkia Lezhe, né Zonén Kadastrale 1434, me kéto t& dhéna:

e 7K. 1434, Nr.Pasurie: 180/305

e Sipérfage e parcelés ndértimore: 300 m?

e Sipérfage e bazés sé ndértimit: 131.21 m?

e Numri kateve — 1 kat me fuksion banimi
Pasurité kufitare:

e Veri Nr. pasurie: - 180/53

e Jug Nr. pasurie: - 180/53

e Lindje Nr. pasurie: - 180/53

¢ Peréndim Nr. pasurie: - 180/53

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



Né zbatim t& pikés 22, t&¢ VKM Nr. 827, daté 30.09.2020, ““Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t&
tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”, né t& cilén thuhet: Té dhénat e kérkesés pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé si dhe ato t& evidentimit né terren, sipas Genplanit me t&
gjitha elementet béhen publike per 30 (tridhjeté) dité, né ambjentet e Bashkise/Njésisé
Administrative ku ndodhet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-sé si dhe né
Faqen Zyrtare on-line t&¢ ASHK, kérkojmé nga ana juaj:

1. Publikimin pér 30 dité né ambjentet e Institucionit tuaj dhe né Fagen Web té Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&€ ASHK-sg, t& t& dhénave té kérkesés sé subjektit t& parashtruara mé sipér

bazuar né evidentimin faktik né terren t& objektit.

2. N& momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa apo vérejtje nga subjekte lidhur me pasuring objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Rr. “Kuvendi i Arbérit” Lezhe



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 099023895
QARKU: LEZHE NR. I APLIKIMIT: 4672

BA SHKIA: LEZHE NR. PASURISE: 180/305

ZONA KADASTRALE: 1434 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: DAJC PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

INDEKSII HARTES: K-34-76-(52-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 13121
SHKALLA: 1500
DATA: 25/10/2022

POSEDUESE  ANGJELIN GJERGJ  SHTJEFNI
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